

## Ukeplan 5. trinn



[www.bergensskolen.no/kyrkjekrinsen](http://www.bergensskolen.no/kyrkjekrinsen)

## UKE 51

	MANDAG 16.12	TIRSDAG 17.12	ONSDAG 18.12	TORSDAG 19.12	FREDAG 20.12
PÅ SKOLEN	<b>ADVENTSTUND</b> Norsk: Julehefte <b>MUSIKK:</b> Gitar <b>ENGELSK:</b> Engelsk jul  FA  Slutter: 14.00	<b>MATEMATIKK:</b> de fire regnearterne  <b>GYM</b>  <b>KLASSEMINUTTER</b> med rom for å ta opp det som rører seg.  Slutter: 12.30	<b>ENGELSK:</b> Amerikansk jul  <b>NORSK:</b> Julefilm  <b>SAMFUNNSFAG:</b> julefilm  K&H: Pynt  Slutter: 14.00	<b>K&amp;H:</b> Pynt  <b>STILLELESING</b>  <b>MATEMATIKK:</b> De fire regnearterne  Norsk: Snøsøsteren  Slutter: 13.30	<b>Siste skoledag før juleferien</b>  <b>Quiz</b> <b>Leker</b>  <b>Elevene kan ta med noe ekstra god niste.</b> Slutter: 11.00
Lekser	Julebingo (deles ut i papir og legges på Classroom under norsk) Leveres inn når den er full eller siste skoledag.				

Kontaktinfo skjer i hovedsak på Vigilo. Der er det mulig å be om samtale så ringer vi dere eller vi kan møtes. Hvis det er noe spesielt som haster ring skolen: tlf 53 03 87 00







Informasjon:

Tusen takk for gavene vi fikk på julesamlingen! Det var veldig koselig og vi skulle gjerne vært lenger!

Mandag er det vår tur til å ha adventsstunden til mellomtrinnet. Vi tenner lys og synger sangene vi sang for dere.

Buss til Hetlebakken siste skoledag går 11.15.

## UKENS LÆRINGSMÅL

 Norsk	Jeg kan skrive et brev med argumenterende innhold etter en kriterieliste.
 Matematikk	Jeg kan reflektere over tall og metoder.
 Engelsk	Jeg kan utforske levemåter og tradisjoner i ulike samfunn i den engelskspråklige verden.
 Sosialt mål	Jeg kan vise andre respekt ved å lytte, si fine ting og være støttende.
Samfunnsfag	Jeg kan si noe om klimasonene og klimaendringer
Kunst og håndverk	Jeg kan bruke utstyr hensiktsmessig. Jeg kan være kreativ og skape pynt.
 Musikk	Jeg kan utforske og formidle musikalske opplevelser og erfaringer.
Kroppsøving 	Jeg kan forstå og praktisere regler for aktivitet og spill og respektere resultatene.